



### REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-409390-249  
Stavba: Úprava odvodnění sjezdu LC Hraniční Bulovka

KSO: LR2 Bulovka  
Místo: LR2 Bulovka

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Josef Bláha

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 3.2.2025  
Datum: 3.2.2025

IČ: 42196451  
DIČ: CZ42196451

IČ: 10711015  
DIČ: [REDACTED]

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 30 860,00

|              |            |             |           |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená      | 21,00%     | 30 860,00   | 6 480,60  |
|              | 12,00%     | 0,00        | 0,00      |

Cena s DPH v CZK 37 340,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Da 3.2.2025 Razítko

### REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025-409390-249  
Stavba: Úprava odvodnění sjezdu LC Hraniční Bulovka

Místo: LR2 Bulovka

Datum: 3.2.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Josef Bláha

Zpracovatel:

| Kód                | Popis                                       | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|---------------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                             | 30 860,00          | 37 340,60        |
| 2025-409390-249    | Úprava odvodnění sjezdu LC Hraniční Bulovka | 30 860,00          | 37 340,60        |

## Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

- a) Souhrnný list
  - údaje o Uchazeči
  - (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)
- b) Rekapitulace objektů
  - potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

- a) Krycí list
  - údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu
  - (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)
- b) Rekapitulace rozpočtu
  - potřebné Ostatní náklady
- c) Celkové náklady za stavbu
  - ceny u položek
  - množství, pokud má žluté podbarvení
  - a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

**Úprava odvodnění sjezdu LC Hraniční Bulovka**

KSO:

Místo: LR2 Bulovka

CC-CZ:

Datum: 3.2.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

Josef Bláha

IČ:

10711015

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

30 860,00

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH****30 860,00**

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| snížená      | 30 860,00   | 21,00%     | 6 480,60  |
|              | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH****v CZK****37 340,60**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

3.2.2025

Razítko

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

**Úprava odvodnění sjezdu LC Hraniční Bulovka**

Místo:

LR2 Bulovka

Datum:

3.2.2025

| Zadavatel:             |     | Lesy České republiky, s.p.                                                                                                                  |                                                                                                     |     | Projektant:  |              |                   |           |
|------------------------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|--------------|-------------------|-----------|
| Uchazeč:               |     | Josef Bláha                                                                                                                                 |                                                                                                     |     | Zpracovatel: |              |                   |           |
| PČ                     | Typ | Kód                                                                                                                                         | Popis                                                                                               | MJ  | Množství     | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |           |
| Náklady soupisu celkem |     |                                                                                                                                             |                                                                                                     |     |              |              | 30 860,00         |           |
| D                      |     | HSV                                                                                                                                         | Práce a dodávky HSV                                                                                 |     |              |              |                   | 27 860,00 |
| D                      |     | 1                                                                                                                                           | Zemní práce                                                                                         |     |              |              |                   | 13 800,00 |
| 11                     | K   | 112201111                                                                                                                                   | Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy          | kus | 3,000        | 900,00       | 2 700,00          |           |
| PP                     |     | Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm                                                   |                                                                                                     |     |              |              |                   |           |
| Online PSC             |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112201111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112201111</a>                   |                                                                                                     |     |              |              |                   |           |
| VV                     |     | 3                                                                                                                                           |                                                                                                     |     | 3,000        |              |                   |           |
| 12                     | K   | 112201112                                                                                                                                   | Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy | kus | 1,000        | 1 000,00     | 1 000,00          |           |
| PP                     |     | Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm                                          |                                                                                                     |     |              |              |                   |           |
| Online PSC             |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112201112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112201112</a>                   |                                                                                                     |     |              |              |                   |           |
| VV                     |     | 1                                                                                                                                           |                                                                                                     |     | 1,000        |              |                   |           |
| 13                     | K   | 112201114                                                                                                                                   | Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy | kus | 1,000        | 1 300,00     | 1 300,00          |           |
| PP                     |     | Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm                                          |                                                                                                     |     |              |              |                   |           |
| Online PSC             |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112201114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112201114</a>                   |                                                                                                     |     |              |              |                   |           |
| VV                     |     | 1                                                                                                                                           |                                                                                                     |     | 1,000        |              |                   |           |
| 14                     | K   | 131251100                                                                                                                                   | Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně           | m3  | 16,000       | 550,00       | 8 800,00          |           |
| PP                     |     | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předem stanoveného profilu a směru v hornině tříd těžitelnosti I skupiny 3 do |                                                                                                     |     |              |              |                   |           |
| Online PSC             |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251100</a>                   |                                                                                                     |     |              |              |                   |           |
| VV                     |     | 11+5                                                                                                                                        |                                                                                                     |     | 16,000       |              |                   |           |
| D                      |     | 9                                                                                                                                           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                 |     |              |              |                   | 14 060,00 |
| 3                      | K   | 914111111                                                                                                                                   | Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly                   | kus | 1,000        | 800,00       | 800,00            |           |
| PP                     |     | Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly                                                  |                                                                                                     |     |              |              |                   |           |
| Online PSC             |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914111111</a>                   |                                                                                                     |     |              |              |                   |           |
| VV                     |     | 1                                                                                                                                           |                                                                                                     |     | 1,000        |              |                   |           |
| 6                      | K   | 914511111                                                                                                                                   | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem                                | kus | 1,000        | 1 100,00     | 1 100,00          |           |
| PP                     |     | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu                                                                       |                                                                                                     |     |              |              |                   |           |
| Online PSC             |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914511111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914511111</a>                   |                                                                                                     |     |              |              |                   |           |
| VV                     |     | 1                                                                                                                                           |                                                                                                     |     | 1,000        |              |                   |           |
| 8                      | K   | 938902112                                                                                                                                   | Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m                   | m   | 130,000      | 72,00        | 9 360,00          |           |
| PP                     |     | Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s úpravou dna a svahů               |                                                                                                     |     |              |              |                   |           |
| Online PSC             |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902112</a>                   |                                                                                                     |     |              |              |                   |           |
| VV                     |     | 130                                                                                                                                         |                                                                                                     |     | 130,000      |              |                   |           |
| 15                     | K   | 938909611                                                                                                                                   | Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm                                                        | m2  | 40,000       | 50,00        | 2 000,00          |           |
| PP                     |     | Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu s přemístěním na hromady na           |                                                                                                     |     |              |              |                   |           |
| Online PSC             |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938909611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938909611</a>                   |                                                                                                     |     |              |              |                   |           |
| VV                     |     | 40                                                                                                                                          |                                                                                                     |     | 40,000       |              |                   |           |
| 16                     | K   | 966006211                                                                                                                                   | Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol                                | kus | 1,000        | 800,00       | 800,00            |           |
| PP                     |     | Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na                |                                                                                                     |     |              |              |                   |           |
| Online PSC             |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006211</a>                   |                                                                                                     |     |              |              |                   |           |
| VV                     |     | 1                                                                                                                                           |                                                                                                     |     | 1,000        |              |                   |           |
| D                      |     | VRN                                                                                                                                         | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                         |     |              |              |                   | 3 000,00  |
| D                      |     | VRN9                                                                                                                                        | Ostatní náklady                                                                                     |     |              |              |                   | 3 000,00  |
| 17                     | K   | 090001000                                                                                                                                   | Ostatní náklady - doprava strojů na stavbu                                                          | SOU | 1,000        | 3 000,00     | 3 000,00          |           |
| PP                     |     | malého rozsahu )                                                                                                                            |                                                                                                     |     |              |              |                   |           |
| Online PSC             |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/090001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/090001000</a>                   |                                                                                                     |     |              |              |                   |           |
| VV                     |     | 1                                                                                                                                           |                                                                                                     |     | 1,000        |              |                   |           |